
UCHWAŁA NR LXXIV/316/14
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 13 października 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Kowary na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta o kwotę 69.365 zł.

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 33.938.294,82 zł, w tym:

1) dochody majątkowe 2.889.827,00 zł,

2) dochody bieżące 31.048.467,82 zł.

3. Szczegółowy podział dochodów w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 
zawiera Załącznik Nr 1 Dochody budżetu Miasta na 2014 rok do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta o kwotę 69.365 zł.

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 34.243.349,82 zł, w tym:

1) wydatki majątkowe 4.319.443,00 zł,

2) wydatki bieżące 29.923.906,82 zł.

3. Szczegółowy podział wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 
zawiera Załącznik Nr 2 Wydatki budżetu Miasta na 2014 rok do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kowar.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady

Andrzej Machnica

Id: 97CB2AE3-F753-4682-9188-F6EE1B175DFC. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2014 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 69 365,0028 298,00 97 663,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
69 365,00 69 365,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 69 365,00 69 365,00

33 868 929,82 33 938 294,8269 365,00Razem:

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXIV/316/14

Rady Miejskiej w Kowarach

z dnia 13 października 2014 r.

Id: 97CB2AE3-F753-4682-9188-F6EE1B175DFC. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2014 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 69 365,0028 298,00 97 663,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
69 365,00 69 365,000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

0,00 43 785,00 43 785,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 140,00 1 140,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 163,00 163,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 873,00 8 873,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 946,00 5 946,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 954,00 8 954,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 504,00 504,00

34 173 984,82 34 243 349,8269 365,00Razem:

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXXIV/316/14

Rady Miejskiej w Kowarach

z dnia 13 października 2014 r.

Id: 97CB2AE3-F753-4682-9188-F6EE1B175DFC. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

Zmiany w planie dochodów i wydatków wynikają z pisma Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego
w Jeleniej Górze Nr DJG-790-2/14 z 29 września 2014 r. w sprawie przyznania dotacji na sfinansowanie wydatków
związanych z organizacją, przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r.
oraz na ponowne głosowaniew wyborach wójta, burmistrza i prezydenta miasta w dniu 30 listopada 2014 r.

Id: 97CB2AE3-F753-4682-9188-F6EE1B175DFC. Podpisany Strona 1


		2014-10-15T12:11:29+0000
	Polska
	Andrzej Wojciech Machnica
	Podpis organu wydającego akt prawny.




